
 

 
 

 
OGGETTO: Provvedimento di approvazione dei documenti di gara 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il provvedimento di decisione di contrattare Prot. AMMCNT-CNR n. 0043906/2021 con cui è 
stata autorizzata la gara europea a procedura aperta con modalità telematica su piattaforma ASP 
Consip per l’affidamento del contratto avente ad oggetto la fornitura di lotto 1 - router e lotto 2 – 
sistemi firewall, per potenziare l’accesso alle risorse di calcolo ad alte prestazioni nell’ambito del 
progetto PON R&I 2014-2020 Avviso 424/2018 azione II.1 PIR01_00022 DARIAH-IT CUP 
B67E19000040007 importo complessivo € 272.203,26; 
 
VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, allegati al presente provvedimento: 

i. Bando di gara; 
ii. Bando GUUE; 

iii. Disciplinare di gara; 
iv. Capitolato tecnico; 
v. DGUE (Documento Unico di Gara Europeo – Lotti 1 e 2; 

vi. Domanda di partecipazione; 
vii. Attestazione pagamento imposta di bollo; 

viii. Dichiarazioni integrative al DGUE; 
ix. Schema di contratto; 
x. Dettaglio stima costi aziendali e manodopera; 

xi. Regole del Sistema di E-procurement Giugno 2018; 
xii. Patto di integrità del Consiglio Nazionale delle Ricerche; 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

1. DI APPROVARE i documenti di gara richiamati in premessa; 
2. DI AUTORIZZARE il Responsabile Unico del Procedimento alla redazione e firma degli ordinativi 

relativi alla pubblicità legale della presente gara nell’ambito dell’accordo quadro CIG 8256720CE1 
stipulato dal Dipartimento Scienze Umane e Sociali, Patrimonio Culturale prot. AMMCNT-CNR n° 
0054673/2020. 

 
Il Direttore f.f. 

(Dott. Amedeo CESTA) 
 
 
 
 


		2021-06-18T15:16:08+0200
	Cesta Amedeo




